

JP "Vojvodinašume"
Petrovaradin,
Preradovićeveva 2
Broj: 924/1-1
Dana: 22.09.2016.

Na osnovu člana 63. st. 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama, a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenog od strane zainteresovanog lica dana 20.09.2016. g. zavedeno pod brojem 1392 od 20.09.2016. god. kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu broj 66/16, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca JP "Vojvodinašume" dana 26.08.2016. god. kao i na Portalu službenih glasila RS i baze propisa za javnu nabavku dobara: Građevinski materijal 2016. god. - po partijama, dostavljaju se sledeće

I DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

Postavljena su sledeća pitanja:

PARTIJA 1: Građevinski material - ŠG "Sremska Mitrovica":

PITANJE - POZ : 5 – Koja je tačna dimenzija građe, a daska ima drugačiju cenu !?

ODGOVOR: Dimenzija građe 10 cm x12cm x 4 m, dimenzija daske 1 col, dužine 4 m.

PITANJE - POZ 10 : - Koliko je grama stiropor od 1 cm? Ili ste, možda, zamenili sa stirodurom u poziciji 11 ?

ODGOVOR: 25 gr.

PITANJE - POZ 14 : - Koji je prečnik paljenje žice?

ODGOVOR: 3,2 mm.

PARTIJA 2: Građevinski material - ŠG "SOMBOR" :

PITANJE - POZ 3 - Da li se odnosi na toniranu boju, i koja nijansa je u pitanju?

ODGOVOR: Fasadna boja bela.

PITANJE - POZ 7: - Da li se odnosi na vertikalni oluk pošto je okrugli i koji je prečnik oluka?

ODGOVOR: Vertikalni oluk prečnik 100 mm.

PITANJE - POZ 8: - Da li se misli na trapezni lim, i koja je visina trapeza?

ODGOVOR: Trapezni lim 27x200 mm.

PITANJE - POZ 9 : - Koji je radijus kuke za oluk?

ODGOVOR: Radijus kuke za oluk 160 mm.

PITANJE - POZ 15: - Da li je šindra pravougaonog ili biber oblika?

ODGOVOR: Šindra je biber oblika.

PITANJE - POZ 19: Koje su tačne dimenzije ploče?

ODGOVOR: Dimenzije ploče su 1m x 1m.

PITANJE - POZ 25 : -Da li su pločice za spoljnu ili unutrašnju upotrebu?

ODGOVOR: Pločice su za unutrašnju upotrebu.

PITANJE - POZ 39 : - Na koji tip profila se tačno misli? Da li uw 75 mm ili cw 75 mm?

ODGOVOR: Tip profila je uw 75 mm.

PITANJE-POZ 42 : - Koja je dužina bandaž trake?

ODGOVOR: Dandaž traka dužune 25 m.

PITANJE- POZ 49 : - Da li se odnosi na valjak od 10cm ili 25 cm dužine?

ODGOVOR: Valjak 25 cm dužine.

PITANJE - POZ 55 : Koja je dimenzija vijka?

ODGOVOR: Vijak 3,5 x 25 mm.

PITANJE - POZ 56,57,58,59 : - Koja je dužina plastične tiple?

ODGOVOR: Plastična tipla 6 mm x 40 mm., 8 mm x 40 mm., 10 mmx 50 mm., 12 mm x 50 mm.

PITANJE -POZ 84 : - Koja je gramaža stiropora?

ODGOVOR: Stiropor 25 gr.

PITANJE-POZ 86 : - Da li se misli na trapezni lim i koja je visina trapeza?

ODGOVOR: Trapezni lim 14/225 mm.

PITANJE- POZ 93 : - Koja je dimenzija tiple za rigips ploču?

ODGOVOR:

PARTIJA 3: Građevinski material - ŠG „NOVI SAD“

PITANJE - POZ 2 : Na koju marku cementa se odnosi? Da li na 32,50 ili 42, 50?

ODGOVOR: 42,50.

PITANJE - POZ 6 : - Koja je debljina broskog poda?

ODGOVOR: 2,5 cm.

PITANJE- POZ 8 : - Da li značenje „pesonit ploče“ se odnosi na SALONIT PLOČE?

ODGOVOR: Da.

PARTIJA 4: Građevinski material - ŠG “Banat” PANČEVO

PITANJE-POZ : 4: Na koju marku cementa se odnosi? Da li na 32,50 ili 42, 50?

ODGOVOR: 42,50.

PARTIJA 5: „LOVOTURS“ :

PITANJE - POZ 7 : Na koju gramažu stiropora se odnosi?

ODGOVOR: 25 gr.

PREDSEDNIK KOMISIJE
Milan Petričević, dipl.inž.šum.